SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70.830-450

Telefone: (61) 2103-2154

1/13 www.ifb.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DA

RESERVA DE VAGAS REFERENTE AO EDITAL Nº 07/CSSB/IFB, DE 01 DE ABRIL DE 2016

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO

COMPROBATÓRIA DA RESERVA DE VAGAS REFERENTE AO EDITAL Nº 07/CSSB/IFB, DE

1 DE ABRIL DE 2016

SELEÇÃO 2016/2
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE

BRASÍLIA – IFB, nomeado pela Portaria nº 1256, de 03 de dezembro de 2012, publicada no Diário Oficial

da União em 06 de dezembro de 2012, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1. DA HOMOLOGAÇÃO E DA DIVULGAÇÃO

1.1.  HOMOLOGAR  e  DIVULGAR,  no  documento ANEXO,  o  resultado  final  da  análise  da

documentação comprobatória da reserva de vagas, conforme o item 9.9 do Edital nº 07 CSSB/IFB, de 1 de

abril de 2016.

2. DA SELEÇÃO

2.1. A seleção será realizada por meio de sorteio eletrônico.

2.2. A seleção será para ingresso nos cursos de formação inicial e continuada - FIC.

2.3. O sorteio ocorrerá no Campus São Sebastião, em dias e horário especificado abaixo:

CAMPUS ENDEREÇ

O

DIA HORÁRIO

São Sebastião

Campus São Sebastião, Área Especial 2, s/n, Bairro São Bartolomeu,

São Sebastião/DF

01/06/2016

15h

2.4. O resultado do sorteio eletrônico será publicado na data provável de 3 de junho de 2016,  partir das

18h, no site do IFB (https://www.ifb.edu.br/estude-no-ifb/selecoes-em-andamento), e na recepção do

Campus onde as vagas estão sendo oferecidas.

 3. DISPOSIÇÕES GERAIS

3.1. O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília – IFB faz saber que, atualmente, o

endereço e o telefone do Campus São Sebastião é o informado a seguir:

CAMPUS ENDEREÇOS TELEFONES

São Sebastião

Centro de Múltiplas Funções, Área Especial 2, s/n, Bairro São Bartolomeu, São

Sebastião/DF

(61) 2193 – 8130

3.2. Dúvidas e esclarecimentos serão respondidos por meio do telefone do  Campus especificado no

quadro acima.

3.3.  É responsabilidade dos candidatos acompanhar todas as etapas do processo seletivo, atender a

quaisquer comunicados, aviso oficial ou norma complementar publicada pelo IFB.

http://ifb.edu.br/
https://www.ifb.edu.br/estude-no-ifb/selecoes-em-andamento

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70.830-450

Telefone: (61) 2103-2154

2/13 www.ifb.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DA

RESERVA DE VAGAS REFERENTE AO EDITAL Nº 07/CSSB/IFB, DE 01 DE ABRIL DE 2016

 3.4. São meios oficiais de comunicação com os candidatos os endereços eletrônicos http://www.ifb.edu.br

e https://www.ifb.edu.br/estude-no-ifb/selecoes-em-andamento.

3.5. Os casos omissos serão julgados pela Coordenação de Acesso e Ingresso e pela Direção de Ensino,

Pesquisa e Extensão do Campus São Sebastião.

3.6. O documento anexado é:

ANEXO I – Homologação do Resultado Final da comprovação da reserva de vaga para os cursos FIC do

Campus São Sebastião;

Brasília, 30 de maio de 2016.

Original assinado

RODRIGO MENDES DA SILVA

Diretor Geral do Campus São Sebastião

http://ifb.edu.br/
http://www.ifb.edu.br/
https://www.ifb.edu.br/estude-no-ifb/selecoes-em-andamento

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70.830-450

Telefone: (61) 2103-2154

3/13 www.ifb.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DA

RESERVA DE VAGAS REFERENTE AO EDITAL Nº 07/CSSB/IFB, DE 01 DE ABRIL DE 2016

EDITAL Nº 07/CSSB/IFB, DE 1 DE ABRIL DE 2016

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA COMPROVAÇÃO DA RESERVA DE VAGA

PARA OS CURSOS FIC DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO

FIC_AUXILIAR ADMINISTRATIVO – TARDE

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS

PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS (PPI)

NOME SITUAÇÃO

1 ALBERTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

2 ANA CAROLINA LOPES SOARES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

3 ANA LUIZA DE OLIVEIRA CAMPOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

4 ARTHUR FREIRE VILALVA CONDE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

5 BARBARA NUNES CLARA DA MATA RESERVA COMPROVADA

6 BEATRIZ LIMA MOTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

7 BIANCA NUNES CLARA DA MATA RESERVA COMPROVADA

8 BRUNA STEFANNY SILVA DA ROCHA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

9 CELSO TADEU DA SILVA LADISLAY NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

10 CLAUDETE RENATA FREIRE DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

11 CLEBER RAYR MARQUES DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

12 DEYSIANE COSTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

13 DOUGLAS MENDES RODRIGUES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

14 ERICA FERREIRA ARAUJO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

15 ÉRICA PEREIRA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

16 FELIPE DEUSDARA DE ARAUJO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

17 FELIPE JOSUE FORTUNATO BARCELOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

18 FERNANDA SILVA DO NASCIMENTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

19 ILZA DA SILVA OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

20 JACKELINE DE MELO LEMOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

21 JOÃO GABRIEL DE ARAÚJO SILVA RIOS RESERVA COMPROVADA

22 JOÃO VITOR RODRIGUES DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

23 JOSÉ ADILSON ALMEIDA GOMES RESERVA COMPROVADA

24 LAINA MARINHO RESERVA COMPROVADA

25 LANA KELE RODRIGUES DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

26 LUCIANO MILHOMENS DO AMARAL FILHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

27 MÁRCIA ALMEIDA COUTINHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

28 MARIA APARECIDA SOUZA DA SILVA RESERVA COMPROVADA

29 MARIA GABRIELLA VIEIRA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

30
MARIA IRACEMA SANTOS SAMPAIO DO

NASCIMENTO
NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

31 MARLON VANIQUE DE SOUZA RESERVA COMPROVADA

32 MATHEUS DE SOUZA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

http://ifb.edu.br/

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70.830-450

Telefone: (61) 2103-2154

4/13 www.ifb.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DA

RESERVA DE VAGAS REFERENTE AO EDITAL Nº 07/CSSB/IFB, DE 01 DE ABRIL DE 2016

33 PABLO MATHEUS BELLOTI DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

34 PATRÍCIA VIEIRA CARDOSO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

35 PEDRO HENRIQUE ALVES DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

36 RAFAEL RODRIGUES MENESES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

37 RUTE DEUSDARÁ DE ARAÚJO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

38 SARA MENDES NOGUEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

39 TAMIRIS DE SANTANA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

40 WILLIAN JÚNIOR MARTINS DE MELO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

41 YAGGO DARAN MOURA GOMES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

42 YASMIN DA CUNHA VALEJO RESERVA COMPROVADA

FIC_AUXILIAR ADMINISTRATIVO – TARDE

RESERVA DE VAGAS PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD)

NOME SITUAÇÃO
1 ANDREIA DA CONCEICAO BARROS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

2 JEFFERSON CANDIDO DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

3 JOCINEIA MENEZES PIRES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

4 NAYANE RODRIGUES PEREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

FIC_AUXILIAR ADMINISTRATIVO—TARDE

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE CURSARAM ENSINO FUNDAMENTAL

INTEGRALMENTE EM ESCOLA PÚBLICA (EP/EF)

NOME SITUAÇÃO

1 ALESSANDRO BARBOSA PIRES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

2 ALLINE NASCIMENTO MOURA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

3 ANA BEATRIZ ITACARAMBI NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

4 ANA SABRINA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

5 ANDERSON DE OLIVEIRA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

6 ANDERSON DE OLIVEIRA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

7 ANTONIA VIEIRA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

8 ANTONIA VIEIRA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

9 AUGUSTO CESAR DOS SANTOS ANDRADE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

10 BIANCA MARIA RODRIGUES DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

11 DANIELLE SANTIAGO DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

12 DANILO SANTOS MELO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

13 DARLIVON RAMOS SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

14 DÉBORAH DOS SANTOS SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

15 DEISE VIANA MASTELLA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

16 EDUARDO GONCALVES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

17 ERICA MARCIANO CAVALCANTE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

http://ifb.edu.br/

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70.830-450

Telefone: (61) 2103-2154

5/13 www.ifb.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DA

RESERVA DE VAGAS REFERENTE AO EDITAL Nº 07/CSSB/IFB, DE 01 DE ABRIL DE 2016

FIC_AUXILIAR ADMINISTRATIVO—TARDE

18 FRANCISCO GABRIEL DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

19 FRANCISCO JOSÉ DA SILVA PEREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

20 GABRIEL FABRICIO BATISTA ALVES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

21 GABRIEL MACIEL DE SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

22 GABRIELA TEIXEIRA CAMARGO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

23 GENILEIDE COSTA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

24 GESSÉ JUNIOR NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

25 GISELE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

26 HELOISA DE OLIVEIRA GONÇALVES RESERVA COMPROVADA

27 INGLID KARYNE GOMES DOS ANJOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

28 JAILSON RIBEIRO DE SENA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

29 JENIFFER CARDOSO FERREIRA RESERVA COMPROVADA

30 JENNIFER APARECIDA LEAL DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

31 JOÃO MARCELO SANTOS DE SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

32 JOHN WELLINGTOM BARBOSA DA SILVA RESERVA COMPROVADA

33 JOLICIA OLIVEIRA DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

34 KARINE FERNANDA DOS SANTOS DA ROCHA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

35 KENNEDY DO NASCIMENTO SANTOS LOPES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

36 LARISSA VIEIRA NEVES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

37 LAUENY FERREIRA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

38 LAUENY FERREIRA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

39 LORENA ALVES BARBOSA ROQUE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

40 LUANA DOS SANTOS OLIVEIRA RESERVA COMPROVADA

41 LUANA LISBOA DE MOTA RESERVA COMPROVADA

42 LUCAS ROCHA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

43 MARCELO COSTA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

44 MARCOS VINICIUS FERNANDES DE BRITO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

45 MARIA EDUARDA CARDOSO TORQUATO RESERVA NÃO COMPROVADA

46 MARINE CARVALHO DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

47 MATEUS GREGORIO CARVALHO DE CASTRO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

48 MATHEUS OLIVEIRA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

49 MIKAELLE FERREIRA TELES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

50 MILENA NUNES DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

51 NAIARA DE OLIVEIRA SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

52 NATÁLIA ALMEIDA DE SOUZA RESERVA NÃO COMPROVADA

53 NATHALIA CRISTINA LOURENÇA ALVES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

54 PRISCILA DE SOUZA SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

55 RAIMUNDO NONATO ASSUNÇÃO BARBOSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

56 RAMON CARLOS BORGES DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

57 RAQUEL COSTA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

58 RENATO DA CONCEICAO FELIX NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

http://ifb.edu.br/

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70.830-450

Telefone: (61) 2103-2154

6/13 www.ifb.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DA

RESERVA DE VAGAS REFERENTE AO EDITAL Nº 07/CSSB/IFB, DE 01 DE ABRIL DE 2016

FIC_AUXILIAR ADMINISTRATIVO—TARDE

59 ROBERTA NICOLE CORDEIRO DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

60 SABRINA MARTINS RIBEIRO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

61 SAMUEL ROCHA MARTINS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

62 SARA RIOS MELO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

63 SARA ROCHA DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

64 SIMONE RAMOS BASTOS REGO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

65 SORAYA DA CRUZ SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

66 STEFANY REBECCA DE SOUZA COUTINHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

67 THAÍS PEREIRA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

68 THAYANE DE ASSIS MOREIRA RESERVA COMPROVADA

69 THIAGO DOS SANTOS COSTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

70 VADELANDIA AZEVEDO DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

71 VICTOR ALEXANDER DE QUEIROZ RIBEIRO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

72 WILLIAM DA SILVA RODRIGUES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

FIC – MONITOR INFANTIL – VESPERTINO

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE CURSARAM O ENSINO FUNDAMENTAL

INTEGRALMENTE EM ESCOLA PÚBLICA (EP/EF)

NOME SITUAÇÃO

1 ADRIANA DA MOTA FERNANDES SANTOS MENDES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

2 ADRIANA SOUZA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

3 ADRIANA TORRES DE ARAUJO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

4 ANA CAROLINA DE ANDRADE DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

5 ANA CLETA NASCIMENTO DA ROSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

6 ANA KAROLINA ROSA DE CARVALHO RESERVA COMPROVADA

7 ANA PATRÍCIA OLIVEIRA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

8 ANGELICA CAROLINA CARDOSO DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

9 BRUNA THALIA SOUZA MATOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

10 CAMILA DE JESUS BARBOSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

11 CERLANDIA BERNADINO DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

12 CHYSTINNE RODRIGUES DO NASCIMENTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

13 CLAUDIO OLIVEIRA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

14 DAMIANA DIAS DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

15 DANIELE THALITA DE SOUZA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

16 DAYANE SOUZA DE SANTANA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

17 DEA LUZIA DE SOUZA PIRES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

18 DOUGLAS TORRES DE SIQUEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

19 EDILEUZA BATISTA DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

20 ELDA ALVES MARINHO RESERVA COMPROVADO

21 ELDA PEREIRA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

http://ifb.edu.br/

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70.830-450

Telefone: (61) 2103-2154

7/13 www.ifb.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DA

RESERVA DE VAGAS REFERENTE AO EDITAL Nº 07/CSSB/IFB, DE 01 DE ABRIL DE 2016

22 ELDILENE ALVES MARINHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

23 ELMA DOURADO BISPO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

24 EUDICLÉIA OLIVEIRA SILVA RESERVA COMPROVADA

25 FLAVIA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

26 GLEYCIANE SANTOS DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

27 IAN PEREIRA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

28 JEANN CARLOS DA FRAGA MAGALHAES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

29 JESSICA PRISCILA INACIO DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

30 JESSICA ROMUALDO DOS REIS DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

31 JOELMA MOURA DO LAGO RIBEIRO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

32 JOICE DOUZA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

33 JOSILEIA SERRAT SILVA NEGRY NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

34 KARINA FARIA DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

35 LAURA KELLY DA SILVA CAETANO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

36 LIDIANE BRAGA DE JESUS COSTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

37 LIZYANNE RODRIGUES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

38 LÚCIA DE FATIMA DA SILVA SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

39 MARIA ALZENIRA VIANA MARTINS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

40 MARIA DE FATIMA DINIZ SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

41 MARIA DE LOURDES OLIVEIRA GUIMARAES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

42 MARIA LUIZA FERREIRA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

43 MARIANA ALVES DA CRUZ SALDANHA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

44 MIKAELY MOURA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

45 NATALIA GOMES DA ROCHA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

46 ONEIDE ABADE DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

47 RENATA OLIVEIRA SANTOS RESERVA COMPROVADA

48 ROBERTO NOJOZA LOPES RESERVA COMPROVADA

49 ROSANGELA DOS SANTOS COSTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

50 ROSIMEIRE REIS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

51 SAMARA LÔPO CORRÊA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

52 SARAH MEDEIROS DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

53 SILMARA MIRANDA FARIA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

54 SILVESTRE ARAÚJO PORTELA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

55 SIMONE AUGUSTO DO BOMFIM NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

56 STEPHANIE SOUZA NOBRE DA ROCHA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

57 TALITA LACERDA DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

58 THAINA SILVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

59 THAYANE LISBOA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

60 VANUBIA ALMEIDA BRITO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

61 ZULEIDE BATISTA BELÉM NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

http://ifb.edu.br/

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70.830-450

Telefone: (61) 2103-2154

8/13 www.ifb.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DA

RESERVA DE VAGAS REFERENTE AO EDITAL Nº 07/CSSB/IFB, DE 01 DE ABRIL DE 2016

FIC – MONITOR INFANTIL – VESPERTINO

RESERVA DE VAGAS PARA PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS (PPI)

NOME SITUAÇÃO

1 ALDENICE ALVES DIAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

2 ALEXANDRA PEREIRA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

3 ALINE GOMES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

4 CARINE BORGES OLIVEIRA SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

5 ELAINE PEREIRA DE JESUS FREITAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

6 ELIZANGELA MARQUES RESERVA COMPROVADA

7 FELIPA RIBEIRO DOS REIS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

8 GENILSY THAIANE CANTANHEDE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

9 HELLEN LIMA DO NASCIMENTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

10 ILMA DA SILVA MUNIZ NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

11 JAQUELINE DA CRUZ SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

12 KAMILLA THAYS REZENDE PEREIRA DE PAULA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

13 LEIDIANE MARIA DA SILVA XAVIER NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

14 LEONARDO MARTINS DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

15 LIDIA OLIVEIRA ROMEIRO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

16 MARIA APARECIDA DE SOUZA OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

17 MARIA AZEVEDO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

18 MARILNETE RIBEIRO DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

19 ROSANA CRISTINA SILVA BARBOSA RESERVA COMPROVADA

20 SILVANA BARBOSA RIBEIRO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

21 SILVIA ALVES MARTINS DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

FIC – MONITOR INFANTIL – VESPERTINO

RESERVA DE VAGAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

NOME SITUAÇÃO

1 PATRÍCIA MARLEI SANTANA E SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

2 SONIA MARIA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

Final do documento.

http://ifb.edu.br/